

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Obrazy socjologów w Hucie im. Lenina

W Krakowie zakończyła się 11-dniowa plenarna sesja Komitetu Nauk Socjologicznych PAN na temat społeczeństwa polskiego w XIX-lecie PRL. Uczestniczyli w niej wybitni naukowcy specjalizujący się w socjologii i etnografii.

Gdynia zaprasza na Targi Rybne 74

GDYNIA. W dniach od 22 czerwca do 1 lipca w Gdyni czynne będą po raz drugi Targi Rybne 74.

Saperzy pomogli meliorantom nad Nysą Łużycką

ZIELONA GÓRA. W miejscowości Żanów pow. Lubsko Brygada Ślusarsko-Melioracyjna Wojskowej Armii Radzieckiej w składzie 1000 żołnierzy i 3000 ton sprzętu przybyła do województwa w celu pomocy meliorantom nad Nysą Łużycką.

Nowy autobus z „Jelca”

WROCLAW. W Jelczu-Kłodzku Zakłady Samochodowe przecedziły próbny egzemplarz prototypowego nowego autobusu „Jelca PR 110”.

Uzłachetnione płyty meblarskie z Przemysła

RZESZÓW. Zakłady Płyt Piłnolowych w Przemysku przygotowują nowy typ płyt dwiemastronowymi.

Największy statek — ze stoczni w Plocku

PŁOCK. W Plockiej Stoczni Rzecznej specjalizującej się w budowie dużych jednostek transportowych 11 bm. odbyło się wodowanie statku o pojemności 1500 ton.

Wypoczynek dla załogi FSC

DOKONCZENIE ZE STR. 1. W dniach 10-11 lipca w miejscowości Łeba, wynajętą przez fabrykę starochowicką i „Chemar”.

Komunikat Stacji Kwarantanny i Ochrony Roslin

Podczas ostatnich opadów deszczu doszło do powszechnej infekcji drzew owocowych przez parcia.

W Tatraci poprawa warunków... narciarских

ZAKOPANE. W Tatracach nadal panuje fatalna pogoda.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

Wzrost dostaw towarów rynkowych oraz sprzedaży detalicznej i usług dla ludności. Powinny one lepiej uwzględnić szybkie tempo przyrostu gospodarczego w tych dziedzinach, w których powyższe jest jeszcze dogłębnie nieuspokojone.

Plan inwestycyjny wykonany jest pomysłowo. Ma miejsce dalsza koncentracja wysiłku na inwestycjach kontynuowanych. Utrzymanie się na wysokim poziomie produkcji budowlanej.

J. Cedenbał — przewodniczącym Wielkiego Churału Ludowego MRL

ULAN-BATOR PAP. Na odbywającej się sesji Wielkiego Churału Ludowego (Mongolskiej Republiki Ludowej), i sekretarza KC Mongolskiej Partii Ludowo-rewolucyjnej, Jumdagijn Cedenbał na wniosek KC MPR-L zwołany został z obowiązków przewodniczącym Wybrzydium Wielkiego Churału Ludowego.

Partia rozmawia z młodzieżą

DOKONCZENIE ZE STR. 1. cy Prezydium WRN, Aleksander Zarajczyk. W towarzystwie przewodniczącego Rady Wojewódzkiej FSNMP, Antoniego Baryły i gospodarzy miasta, zwrócił on na pomieszczenia zajmowane przez junaków interesując się szczególnie warunkami socjalno-bytowymi.

O pokój na świecie

W warszawskim PKiN toczą się obrady Komitetu Wykonawczego Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej. Kontynuowana jest dyskusja nad przedstawioną w dniu wczorajszym oceną aktualnej sytuacji w międzynarodowym, demokratycznym ruchu młodzieżowym.

LOK na Dni Morza

W warszawskim PKiN toczą się obrady Komitetu Wykonawczego Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej.

SPOTKANIA Z OFICERAMI MARYNARKI WOJENNEJ

W Warszawie odbyły się spotkania z oficerami Marynarki Wojennej. Uczestniczył w nich m.in. sekretarz Rady Głównej Federacji Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej — Andrzej Jężyński.

Tu Ostrowiec

DOKONCZENIE ZE STR. 1

tu nie nadają z instalacjami. Elektromontaż Nowa Huta dobiegła końca. Prace nad instalacjami elektrycznymi w hucie zostały zakończone.

Najcięższy kryzys polityczny we Włoszech

Rzym PAP. Nagłe podanie się w poniedziałek do dymisji centro-lewicowego gabinetu pod przewodnictwem premiera Marianno Rumera.

Księża Belgii przybyli do Polski

Z czterodniową objazdną w zytu przybył do Polski księża Belgii — Albert.

R. Nixon odwiedził Austrię

WIEDNI PAP. W drodze na Bliski Wschód prezydent Stanów Zjednoczonych Richard Nixon w poniedziałek podym wiozozem przybył z USA do Salzburga (Austria).

Oficer dyżurny KW MO informuje

W Wschodnich Niemczech, w Radziejewicach, w miejscowości Radziejewice, w dniu 10 lipca 1976 r. w wyniku zdarzenia spowodowanego przez kierowcę ciężarówki marki Mercedes-Benz.

LOK na Dni Morza

W Warszawie odbyły się spotkania z oficerami Marynarki Wojennej.

Legia wygrała z Neptunem

W Krakowie w towarzyskim meczu piłkarzy warszawskiej Legii wygrała z Neptunem.

C. Magala poprawiła rekord województwa

Celina Magala z Budowlanych Kielce wygrała w towarzyskim meczu z Legią w Kielcach.

Espozycja

Juz jutro rozpoczyna się „wielka gra”

Mistrzostwa zainaugurują piłkarze Brazylii i Jugosławii

BONN PAP. Pele wystąpi wraz z byłym reprezentantem RFN Uwe Seelerem przed meczem Brazylii — Jugosławia, inauguracyjnym wielkiej turnieju.

W hotelu „Sone Post”

STUTTGART. Polscy piłkarze znajdują się już w hotelu „Sone Post”. Wiekoszów z nich mieszkał tu już w maju, gdy nastąpiła reprezentacja.

Czy Gerd Mueller znów będzie „królem strzelców”

BONN. Na poprzednich mistrzostwach świata w 1970 roku w Meksyku, królem strzelców był GERD MUELLER.

Pele w roli agenta reklamowego

W poprzedniu otwarciu piłkarskich mistrzostw świata doszło do ostrych spór między organizatorami i telewizją.

XVIII Memoriał Skopenki

Andrzejewski i Bačkowski nadal na czele

LUCK. Kolarze startujący w wyścigu o Memoriał Skopenki rozegrali wczoraj etap na trasie 110 km.

M. Jeżowska wystąpiła w reprezentacji Polski

W Kellinghausen (RFN) odbył się międzynarodowy mecz igrzysk Polski — RFN.

Fibak wystąpi w Kielcach?

W Kielcach w czwartek rozpocznie się drugi turniej imprezy w meczach towarzyskich.

C. Magala poprawiła rekord województwa

Celina Magala z Budowlanych Kielce wygrała w towarzyskim meczu z Legią w Kielcach.

Dziś środa - 18 czerwca. Imieniny Janka i Onufrego. Światło wzeszło o godz. 3.24, a zaszło o godz. 19.27.



Telefon działu miejskiego 443-45



Nowe miasto...

Patronem szkoły nr 28

J. Krasicki - patronem szkoły nr 28

Najmłodsza kielecka... podał... wódkę... muru

Spacerkiem po Kielcach

Artystyczny balagan... Szkarżyła nam się mieszkaniec... wycieczki

Patężnianie maturzystów

Żad po raz 22 w Zespole Szkół... egzaminów... wycieczki

Film - rekordzista

Rekordy powodzenia pobił film... fabularny produkcji USA... 'Ojciec chrzestny'

Co, gdzie, kiedy? Co, gdzie, kiedy?

Teatr im. S. Żeromskiego... 'Romantyczna'... 'Ojciec chrzestny'... 'Monkwa'

Temat spod znaku Eskulapa

Lekarze potrzebni od zaraz...

Nie może być mowy o poprawie sytuacji w lecznictwie... Tymczasem jej nadmiar... lekarzy

Po pierwsze - zwinięcie lekarzy... lekarzy

wa to na paradoksy... lekarzy

Najnym problemem komplikującym... lekarzy

Mimo uciążliwych połączeń... lekarzy

Herby zgłosiły akces!

Kto następny?

„Moja dzielnica najładniejsza”

Przybywa chętnych do udziału... „Moja dzielnica najładniejsza”

Anonse

o MDR - 12 km. godz. 18... o Klub MPK - 14 km. godz. 18

Dom Spokojnej Starości

Przy ulicy Jagiellońskiej... Dom Spokojnej Starości

PROGRAM I na fall 1982 m

4.55 Początek programu... 5.50 Poranek muzyczny... 6.50 Informacja o programie

Gielda sprzętu sportowego

Od jakiegoś czasu nas niebezpieczny rynek... Gielda sprzętu sportowego

Lato dla wszystkich

Bogaty program ZHP „Zielone święto młodości”... Komenda Hufca ZHP

Herby zgłosiły akces!

Kto następny? „Moja dzielnica najładniejsza”... Herby zgłosiły akces!

Notatnik kielecki

stawowym przepisom bhp... Notatnik kielecki

OBRODEK UBIŁU PEDAGOGICZNY I SOCJALNYCH ZG ZNP

FILIA w Kielcach ul. Sienkiewicza 68... OBRODEK UBIŁU PEDAGOGICZNY

WFBS ODDZIAŁ W KIELCACH

Informuje, że z dniem 10 czerwca br... WFBS ODDZIAŁ W KIELCACH

POSZUKIWANIE PRACOWNIKÓW

ZAKŁADOWE GOSPODARSTWO SAMOCHODOWE W KIELCACH... POSZUKIWANIE PRACOWNIKÓW

WOJEWÓDZKA SPÓŁDZIELNIA TRANSPORTU WIEJSKIEGO

ODDZIAŁ W KIELCACH UL. MIEŁCZARSKIEGO 121... WOJEWÓDZKA SPÓŁDZIELNIA

Nie będzie prądu

Zakład Energetyczny Rejon w Jędrzejowie... Nie będzie prądu

Ogłoszenia drobne

„WARTBURG - standard” po 12000 km... Ogłoszenia drobne

Uwaga odbiorcy gazu!

W związku z koniecznością wykonania kapitalnego remontu... Uwaga odbiorcy gazu!

RADIO I TELEWIZJA

z muzyką 21.05 Korespondencja z zagranicy... RADIO I TELEWIZJA

PROGRAM LOKALNY

na falach średnich 130 i 180 m... PROGRAM LOKALNY

Stawo Studio - organ KW PZPR w Kielcach... Stawo Studio

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA DLA PRACUJĄCYCH SEDZISZOWSKIEJ FABRYKI KOTŁOW W SEDZISZOWIE, POW. JĘDRZEJÓW, KOD 28-340, TELEFON NR 20

OGŁASZA ZAPISY

do klas pierwszych na rok szkolny 1974/75, w następujących zawodach - 3 LATA NAUKI - MECHANIK MASZYN I URZĄDZEŃ PRZEMYSŁOWYCH - ŚLUSARZ-SPAWACZ - TOKARZ-FREZER - MECHANIK URZĘDZEŃ KOLEJOWYCH.

Warunki przyjęcia: - wiek 15-17 lat, - ukończenia VIII klasy szkoły podstawowej, - dobry stan zdrowia, - odpis aktu urodzenia, - podanie i zyciorys.

Uczniowie podejmującym naukę zawodu zapewnia się wynagrodzenie miesięczne w wysokości: w klasie I - 150 zł, w klasie II - 320 zł, w klasie III - 3,20 zł/godz., tj. ok. 640 złotych.

Absolwenci szkoły mają zapewnioną pracę w Fabryce Kotłowej Sedziszowskiej i Zakładach Mechanicznych PKP. 1619-k

PP „POLMOZBYT” w Kielcach, ul. Czarnowska 22 uprzejmie zawiadamia, że od 4 czerwca do 15 lipca 1974 r. sprzedawcą będzie nowe OPONY o wymiarach 750x20 bez obowiązku zwrotu używanego ogumienia. 2170-k

TELEGRAMI DYREKCJA TECHNIKUM I ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ dla pracowników Fabryki Łączników w RADOMIU-PODKANOWIE przyjmuje uczniów do klasy pierwszej na rok szkolny 1974/75, na kierunek ELEKTROMONTERA

Nauka teoretyczna odbywać się będzie w szkołach energetycznych przy ul. Dzierżyńskiego 26/30. Wynagrodzenie dla uczniów wynosi od 150 do 1200 zł miesięcznie oraz deputaty i premie.

PRZECZYTAJ UWAGI! ZASADNICZA SZKOŁA BUDOWLANA DLA PRACUJĄCYCH KATOWICKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO W KATOWICACH-BRYNOWIE (40-338) UL. BOLNA 24, TEL. 51-48-51, 51-31-93, PRZYJMUJE ZAPISY

kandydatów do klas pierwszych na rok szkolny 1974/75 w następujących zawodach: - MONTER KONSTRUKCJI ŻELBETOWYCH - MONTER IZOLACJI BUDOWLANYCH - POSADZKARZ Wymagany wiek: ukończony 17 lat. Nauka trwa 3 lata. Wynagrodzenie miesięczne: w kl. I - 320 zł, w kl. II - 600 zł, w kl. III - 900 zł.

BIEŻNIKOWANIE OPON do samochodów:



FIAT ♦ WOLGA ♦ WARSZAWA TRabant ♦ SYRENA ♦ ZASTAWA i inne

Table with 2 columns: o wymiarach (520-12, 520-13, 560-13, 600-13, 560-15, 590-15, 670-15, 600-16, 640-15, 650-16, 735-14) and cena za usługę (zł 142, 142, 175, 175, 200, 214, 250, 250, 244, 270, 250).

przyjmuje do wykonania punkt usługowy przy ul. Buczka 40 CHEMICZNEJ SPÓŁDZIELNI PRACY „CHEMIPLASTYKA” w Kielcach. Na wykonaną usługę spółdzielnia udziela gwarancji na okres 6 miesięcy od daty odbioru opony. 1983-k

POSZUKIWANIE PRACOWNIKÓW MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE w Kielcach, ul. Jagiellońska 97

ZATRUDNI

- zastępcę głównego księgowego; - zastępcę kierownika działu organizacji, zatrudnienia i spraw socjalnych; - starszego referenta ds. spraw kulturalno-oświatowych; - monterów samochodowych i kierowców posiadających I i II kategorię prawa jazdy.

Warunki pracy i płacy do omówienia w dziale kadr i szkolenia cementowni. 1840-k

SPRZEDAŻ I OKALE

SAMOCHOÓD F-10, pełnosprawy, silnik po remoncie, tanio, sprzedam. Kielce, Mahometanska 18a. 18781-g
SPRZEDAM taksometr marki 'hella' (nowy taryfa). Stefan Waś, Kielce, al. Gorkichów, St. szczeniowski 28. 18782-g

KOMENDA 139 OCHOTNICZEGO HUFCA PRACY JĘDRZEJOWSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWLANEGO w Brzeziu-Wodzisławiu, pow. Jędrzejów

ogłasza zapisy do 2-letniego stacjonarnego OCHOTNICZEGO HUFCA PRACY I ZASADNICZEJ SZKOŁY BUDOWLANEJ - Filia w Wodzisławiu

Warunkiem przyjęcia do hufca i ZSB jest: - ukończenie szkoły podstawowej - wiek od 17 do 24 lat - dobry stan zdrowia

W dwuletnim cyklu nauki można zdobyć zawody: - MURARZ - TYNKARZ - POSADZKARZ - MONTER KONSTRUKCJI ŻELBETOWYCH - SPAWACZ

Wszyscy chętni proszeni są o kierowanie podań do 30 sierpnia 1974 roku, pod adresem Komendy 139 OHP Brzezie-Wodzisław, pow. Jędrzejów, woj. kieleckie, kod 28-330, telefon 82 Wodzisław. KOMENDA 139-18 OHP PRZY JĘDRZEJOWSKIM PRZEDSIĘBIORSTWIE BUDOWLANYM W BRZEZIU POW. JĘDRZEJÓW. 1910-k

TECHNIKUM MECHANICZNO-ODLEWNICZE I ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA DLA PRACUJĄCYCH przy FABRYCE ŁĄCZNIKÓW RADOM-PODKANÓW ogłasza zapisy na rok szkolny 1974/75, na następujące kierunki: ● ŚLUSARZ MECHANIK, ● TOKARZ, ● FREZER, ● MECHANIK MASZYN I URZĄDZEŃ PRZEMYSŁOWYCH.

Okres trwania nauki w szkole - 3 lata. Wynagrodzenie uczniów: w I roku nauki - 150-200 zł miesięcznie, w II roku nauki - 320-500 zł miesięcznie, w III roku nauki - około 1200 zł miesięcznie.

Technikum Mechaniczno-Odlewnicze dla Pracujących Fabryki Łączników po ukończeniu Zasadniczej Szkoły Zawodowej przyjmuje zapisy do klas o specjalnościach: ● TECHNIK ODLEWNIK, ● TECHNIK MECHANIK BUDOWY MASZYN.

ÓSMOKLASISTO

chcesz zdobyć dobre płatny zawód? Zgłoś się do BUSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWLANEGO w BUSKU-ZDROJU, przy ul. Bohaterów Warszawy nr 106, w którym ukończysz 2-letnią ZASADNICZĄ SZKOŁĘ BUDOWLANĄ w Busku-Zdroju i uzyskasz zawód: - MURARZA-TYNKARZA, - ZBROJARZA-BETONIARZA, - POSADZKARZA-LASTRIKARZA.

Wpisy do klasy I odbywają się bez egzaminów wstępnych w terminach od 1 czerwca do 31 lipca 1974 r. Kandydaci w wieku 15-18 lat winni złożyć następujące dokumenty: - polanie, - zyciorys, - świadectwo zdrowia, - 2 fotografie do legitymacji szkolnej, - metrykę urodzenia, - świadectwo ukończenia szkoły podstawowej.

KIELECKIE ZAKŁADY WYROBÓW METALOWYCH W KIELCACH, UL. DZIERŻYŃSKIEGO 27

ogłaszają zapisy młodzieży męskiej w wieku 17-18 lat, z miasta Kielc i okolicy do OCHOTNICZEGO HUFCA PRACY w zawodzie SPAWACZ ELEKTRYCZNY. W okresie przyuczenia do zawodu uczestnik otrzymuje wynagrodzenie miesięczne w wysokości 600 zł (sześćset złotych) oraz premię miesięczną do 25 proc. jak również odzież ochronną, przysługującą na tym stanowisku plus umundurowanie organizacyjne.

